
 Číslo smlouvy objednatele: (generovat z DMS) 988-2016-514204/8 

 Číslo smlouvy zhotovitele:  

 Komplexní pozemkové úpravy Přepychy u Opočna 

 

DODATEK č.8 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 
Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Mgr. Alenou Rufferovou, vedoucí pobočky KPÚ pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad 
Kněžnou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Alena Rufferová, vedoucí pobočky KPÚ pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad 
Kněžnou 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Eva Myšáková, Ing. Karel Káda KPÚ pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad 
Kněžnou 

Adresa: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Telefon:  

E-mail : alena.rufferova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení GEODÉZIE CINDR s.r.o., Geodézie 
Svitavy – Ing. Martin Dědourek CSc.  

Reprezentant sdružení : GEODÉZIE CINDR s.r.o. 
Sídlo: Hýblova 1221, 560 02 Česká Třebová 

Zastoupen: Ing. Miloslavem Cindrem, jednatel společnosti 
GEODÉZIE CINDR s.r.o., Vedoucí společník 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloslav Cindr 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloslav Cindr 

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: 3c6hwcb 

Bankovní spojení: GEMB a.s., Česká Třebová 

Číslo účtu: 214590325/0600 

IČO: 02967723 

DIČ: CZ02967723 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

 

KS v H. Králové, oddíl C, vložka 33583 

Účastník sdružení : Geodezie Svitavy – Ing. Martin Dědourek CSc. 
Sídlo:  Svitavy 



Dodatek č.8 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Přepychy u Opočna 

 
Strana 2 

 

Zastoupen: Ing. Martin Dědourek CSc. 
Telefon:  

E-mail :  

IČO: 13553003 

DIČ:  

Společnost je zapsaná v živnosteském 
rejstříku vedeném:   

 

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

 

 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.8 ke 
smlouvě o dílo ze dne 26.7.2016, číslo smlouvy objednatele: 988-2016-514204 (dále jen 
Dodatek č.8): 

 

Článek I.  

Důvody uzavření dodatku 
 

V průběhu plnění veřejné zakázky byla zjištěna změna rozsahu prací – měrných jednotek dílčích 
fakturačních celků oproti uzavřené smlouvě o dílo.   
 
Ke změně dochází na základě rozhodnutí nerealizovat část prací - měrných jednotek u 
následující dílčí fakturační částí, která byla součástí smlouvy o dílo č. 988-2016-514204 na 
provedení Komplexní pozemkové úpravy Přepychy u Opočna ze dne 26.7.2016. 
 
3.1.1  Doplnění stávajícího bodového pole 
3.1.4  Upřesnění přídělů 
3.1.6  Dokumentace nároků vlastníků pozemků 
3.2.1  Vypracování plánu společných zařízení 
3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé      

porosty  
3.2.2  Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona. 
3.3   Mapové dílo. 
 

 

Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb. jde o nepodstatnou změnu závazku dle § 222 odst. 
4. Dodatkem č. 8 dojde ke snížení ceny o méněpráce ve výši 70 030,00 Kč bez DPH, 

což je 2,18 % původní ceny veřejné zakázky. Dodatkem č. 2 došlo k navýšení ceny o 
36 250,00 Kč bez DPH (změna představovala 1,12% původní ceny VZ). Celkem tedy 

dojde ke změně ceny závazku veřejné zakázky ve výši 3,28% původní ceny, což splňuje 
podmínky dané zákonem – změna jejíž hodnota je nižší než 10% původní hodnoty 
závazku. 
 

 

 



Dodatek č.8 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Přepychy u Opočna 

 
Strana 3 

 

Článek II.  

Předmět dodatku 
 

Tímto dodatkem se mění rozsah prací uvedených v Položkovém výkazu činností, který je 
přílohou smlouvy o dílo takto: 

 

 Celek Počet 
MJ ze 
SOD 

Cena 
za MJ 
bez 
DPH 

Počet 
MJ 

změna 

Změna 
ceny bez 

DPH 

Počet 
MJ dle 
tohoto 

dodatku 

 Cena bez 
DPH 

dle tohoto 
dodatku  

3.1.1 Doplnění stávajícího 
bodového pole 

60 1300,- -4 -5 200,- 56 72 800,- 

3.1.4 Upřesnění přídělů 62 600,- -62 -37 200,- 0 0 

3.1.6 Dokumentace nároků 
vlastníků pozemků 

905 370,- -9 -3 330,- 896 331 520,- 

3.2.1 Vypracování plánu 
společných zařízení 

905 410,- -9 -3 690- 896 367 360,- 

3.2.1.1. Výškopisné zaměření 
zájmového území  v 
obvodu KoPÚ v trvalých 
a mimo trvalé porosty 

 
60 

 
800,- 

 
-15 

 
-12 000,- 

 
45 

 
36 000,- 

3.2.2 Vypracování návrhu 
nového uspořádání 
pozemků k vystavení 
dle §11 odst. 1 zákona 

 
905 

 
600,- 

 
-10 

 
-6 000,- 

 
895 

 
537 000,- 

3.3. Mapové dílo 905 290,- -9 -2 610,- 896 259 840,- 

        

        

                                        Celkem - 70 030,-   

 

 

 

 

Tímto dodatkem se mění ustanovení Článku VI bodu 6.1. Sod takto: 

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 1 756 120,- Kč 

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 950 360,- Kč 

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 259 840,- Kč 

Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  240 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 3 206 320,- Kč 

DPH 21% 673 327,20 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 3 879 647,20 Kč 

 



Dodatek č.8 ke Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Přepychy u Opočna 

 
Strana 4 

 

Článek III.  

Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Tento dodatek se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 

3.2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a termíny se tímto dodatkem nemění. 
3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Rychnově n. Kněžnou dne: 28.02.2022 

 

V České Třebové dne: 24.02.2022 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 

 
 

 

 
Mgr. Alena Rufferová 
vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Státní pozemkový úřad 

 

 
Ing. Miloslav Cindr -vedoucí Společník  
Sdružení GEODÉZIE CINDR s.r.o., 
Geodézie Svitavy – Ing. Martin Dědourek 
CSc.  

 
 

 

 


